

O B J E D N Á V K A dílčího plnění č. 704/14/280/2016-7214
ve smyslu smlouvy č. 704/14/23/2016-7214 (dále jen "Smlouva")

p.č.	druh zboží	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)
1.	Oprava UPS-EC TWR SITEPRO 20kVA S/N 70-387-19 Detail viz příloha	ks	1	247 805,58	247 805,58
Provedení opravy UPS. Jedná se o maximální možnou částku, fakturace dle skutečných nákladů.					
Celková cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					247 805,58

**V souladu s ust. čl. 3.1. Smlouvy dodavatel povinen provést službu do
30.8.2016**

V Chotusicích dne:

Za objednatele:

Velitel
plukovník. gšt. Ing. Petr
TOMÁNEK

hodnost, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), razítko a podpis

V dne

Za zhotovitele:

jméno, příjmení (hůlkovým písmem), razítko a podpis

Kalkulace:

Ceny jsou uvedeny v Kč

Název	MJ	Předpokládaný počet ks	Cena bez DPH za MJ	Cena celkem bez DPH za předpokládané počty MJ	Cena celkem s DPH za předpokládané počty MJ
vstupní filtr	ks	2	12 890,00	25 780,00	31 193,80 Kč
výstupní filtr	ks	2	16 220,00	32 440,00	39 252,40 Kč
usměrňovač	ks	1	17 000,00	17 000,00	20 570,00 Kč
booster	ks	1	9 400,00	9 400,00	11 374,00 Kč
měníč	ks	2	16 200,00	32 400,00	39 204,00 Kč
řídící logika	ks	1	19 450,00	19 450,00	23 534,50 Kč
ventilátory	ks	4	9 419,00	37 676,00	45 587,96 Kč
oprava UPS	h	26	830,00	21 580,00	26 111,80 Kč
Dopravné k VÚ 7214 Čáslav a zpět včetně času stráveného na cestě	ks	3	3 024,00	9 072,00	10 977,12 Kč
Cena celkem				204 798,00 Kč	247 805,58 Kč

1

Signature Not Verified

Digitally signed by Pavel Tatarka
Date: 2016.08.26 15:18:10 CEST
Reason: tendermarket.cz/uzivatel=katarina_pechackova

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing Petr Tománek
Date: 2016.08.27 07:20:27 CEST
Reason: tendermarket.cz/uzivatel=721400.1.tomanek